
 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

 
 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 

ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

Zadavatel: 

Název zadavatele: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace  

Sídlo:   U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav  

IČ:   00390780 

DIČ:   CZ00390780 

Zastoupená:  Ing. Petr Baťka, ředitel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 

(dále jen „zadavatel“ nebo jen „Nemocnice“) 

 

• Specifikace zadávacího řízení a veřejné zakázky, předmět veřejné zakázky: 

 

Název veřejné zakázky: „Zajištění komplexního prádelenského servisu pro Nemocnici Břeclav“ 

 

Předmětem nadlimitní veřejné zakázky je komplexní prádelenský servis nemocničního prádla 

spočívající zejména v: 

a) přepravě převzatého prádla a ostatních textilních součástí z objektu zadavatele do místa, ve kterém 

budou jednotlivé další úkony dodavatelem prováděny; 

 

b) praní, žehlení, desinfekce, skládání, balení převzatého prádla a ostatních textilních součástí (týká se 

i tzv. rizikového prádla, tj. infekční, kontaminované cytostatiky, radionuklidy apod.); 

 

c) přepravě vyčištěného prádla a ostatních textilních součástí zpět do objektu zadavatele; 

 

d) dopravě použitého prádla z objektu zadavatele do místa, ve kterém budou jednotlivé další úkony 

dodavatelem prováděny a následná doprava vyčištěného prádla zpět do objektu zadavatele; 

 

včetně všech dalších činností spojených s prádelenskými službami, tj. předcházení ztrátám prádla, 

elektronickém příjmu a vykazování objednávek, personálnímu zabezpečení poskytovaných služeb 

apod. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Dne 27. 5. 2022 na základě zadávacího řízení byla uzavřena smlouva o poskytování komplexních 

prádelenských služeb. Smlouva je dostupná na profilu zadavatele. 

http://www.nembv.cz/


 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

 
 

 
 

Celková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky činí 25.955.794,72 Kč bez DPH.  

• Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ 

• Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 2 nabídky, a to od níže specifikovaných účastníků 

zadávacího řízení: 

Název účastníka Prádelna Fišer s.r.o. 

IČO: 26003686 

Sídlo: Molákova 576/11, 186 00 Praha 

Celková nabídková cena bez DPH 25.955.794,72 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

 

Název účastníka CHRIŠTOF, spol. s r.o. 

IČO: 42660351 

Sídlo: Komárovské nábřeží 465/10, Komárov, 617 00 
Brno 

Celková nabídková cena bez DPH 27.197.593,96 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

Dne 27. 5. 2022 byla uzavřena smlouva o poskytování komplexních prádelenských služeb 

s dodavatelem: 

Název účastníka Prádelna Fišer s.r.o. 

IČO: 26003686 

Sídlo: Molákova 576/11, 186 00 Praha 

Celková nabídková cena bez DPH 25.955.794,72 Kč 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré zadávací podmínky 

předmětného zadávacího řízení na VZ.   

http://www.nembv.cz/


 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

 
 

 
 

• Označení poddodavatelů dodavatele, kteří jsou zadavateli známi: 

Vybraný dodavatel nemá poddodavatele. 
 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
Není relevantní – nebylo použito 
 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  
Není relevantní – nebylo použito 
 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  
Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno 
 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Není relevantní při podání nabídek byl použit certifikovaný elektronický nástroj zadavatele E-ZAK. 
 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:  

Střet zájmů nezjištěn  
 

• Odůvodnění dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:  
Povaha a předmět veřejné zakázky nepřipouští rozdělení veřejné zakázky na části 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu:  
Není relevantní – prokázání obratu nebylo požadováno 

 
Zadavatel ve smyslu § 217 odst. 3 ZZVZ rovněž odkazuje na uveřejněné oznámení o výsledku 
zadávacího řízení, které je dostupné v rámci Věstníku veřejných zakázek, viz  
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/  
 
Evidenční číslo zakázky: Z2022-009532 
 

Za zadavatele: 

 

        …………………………………            
        Nemocnice Břeclav, p.o.  
        Ing. Petr Baťka                                      

ředitel     

http://www.nembv.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2022-009532

		2022-06-24T12:53:49+0200
	Ing. Petr Baťka




